Kola, Zabytkowy krajobraz obszarów ko-
munikacji kolejowej, s. 192, dostępny on-line: http://www.nid.pl/
upload/iblock/26c/26cef751938458c8810f7a26d6219867.pdf.

6 Por. B. Jasiński, Osuszenie sztolni Ponikowskiej, [w:] „Gazeta
Kielecka”, nr 1, 23 grudnia/4 stycznia 1884/5, dostępne on-li-
ne: http://sbc.wbp.kielce.pl/dlibra/docmetadata?id=1719&fro-

„drugorzędna” Droga Żelazna Iwanogrodzko-
-Dąbrowska jest ogromnie ważna dla rozwoju
górniczego przemysłu w Królestwie Polskim.